
ZARZĄDZENIE NR 3.2013
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do wykonania 
zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm. ) w związku z art.178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała do prowadzenia postepowań 
w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Wykonywanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Sławomir Wawrzyński

Id: 16DD95C8-50AD-4C16-8D06-4E6FA757375C. Ogloszony Strona 1




